
Registrační číslo projektu

Název projektu

Druh sociální služby

Identifikátor

Číslo smlouvy 

Pořadové číslo zprávy o realizaci (pořadí v daném roce, př. 1/17, 2/17, 

1/18... )

Sledované období

Název příjemce

IČ

Jméno a příjmení statutárního zástupce

Jméno a příjmení zhotovitele zprávy 

Telefonní kontakt na zhotovitele zprávy

E-mail zhotovitele zprávy

Název služby (zařízení)

Místo poskytování služby

Forma poskytování služby

Hlavní cílová skupina 

Věková skupina

Časový rozsah služby

Celkový úvazek/úvazek v projektu/počet osob                                                            

(aktuální k termínu odevzdání zprávy)

1. Pracovníci v přímé péči

Sociální pracovníci

Pracovníci v soc. službách

Zdravotničtí pracovníci 

Pedagogičtí pracovníci 

Manželští a rodinní poradci a odborní pracovníci 

2. Pracovníci v nepřímé péči

Vedoucí pracovníci

Administrativní pracovníci

Ostatní pracovníci

 ZPRÁVA O REALIZACI PROJEKTU

1. ÚDAJE O PROJEKTU A ZPRÁVĚ O REALIZACI PROJEKTU

2. ÚDAJE O PŘÍJEMCI A ZHOTOVITELI ZPRÁVY

A. VĚCNÁ ČÁST ZPRÁVY O REALIZACI
1. POPIS REALIZACE SOCIÁLNÍ SLUŽBY

Popište realizaci soc. služby ve sledovaném období (činnnost s uživateli v daném období a její vyhodnocení, změny v klientele,  realizované aktivity v 

návaznosti na nárokované finanční prostředky, plánované aktivity..)

2. PROBLÉMY PŘI REALIZACI SLUŽBY

Popište problémy, které jste měli při realizaci projektu za sledované období, a které mají vliv na plnění jeho cílů 

3. PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY

Příklady dobré praxe, inovativní prvky

4. PUBLICITA

Popište, jaké nástroje publicity byly v monitorovacím období využity (odkaz na webové stránky, letáky - přiložit)

Popiště, jak jste tyto problémy odstranili/odstraníte

Popište změny, ke kterým došlo při relizaci služby ve sledovaném období

Příloha č. 7 Vyhlášení



Číslo a název indikátoru Počet dle smlouvy/za sledované období/celkem od počátku projektu

600 000 Celkový počet účastníků

670 021 Kapacita podpořených služeb - místa

670 031 Kapacita podpořených služeb - úvazky

670 102 Využívání podpořených služeb

679 001 Počet podpořených romů

Byla ve sledovaném období provedena kontrola Vašeho projektu?

Název subjektu, který provádí/provedl kontrolu

Datum kontroly

Uveďte stručně závěry provedené kontroly

Byla uložena nápravná opatření, popř. jaká a jak byla splněna?                              

Jméno a příjmení statutárního zástupce/oprávněné osoby příjemce

Datum

………………………………………….

A. Indikátor 600 000 + 670 102

C. Soupiska účetních dokladů

D. Čestné prohlášení

Vyúčtování Vyrovnávací platby

Nákladový rozpočet

Podpis a razítko

C. PŘÍLOHY ZPRÁVY O REALIZACI

6. KONTROLY

Doplňující informace

5. MONITOROVACÍ INDIKÁTORY



Registrační číslo projektu

Název projektu

Druh sociální služby (OA, AD, IC)

Identifikátor sociální služby

Číslo smlouvy 

Pořadové číslo zprávy o realizaci (pořadí v daném roce, př. 1/22, 2/23, 

1/24... )

Sledované období

Název příjemce

IČ

Jméno a příjmení statutárního zástupce

Jméno a příjmení zhotovitele zprávy 

Telefonní kontakt na zhotovitele zprávy

E-mail zhotovitele zprávy

PŘEHLED ČERPÁNÍ ZPŮSOBILÝCH VÝDAJŮ ROK 2025
Celková výše poskytnuté dotace na sociální službu (v Kč) 0,00 Kč

Způsobilé výdaje za sledované období (v Kč) 0,00 Kč

Způsobilé výdaje za předešlá období (v Kč) 0,00 Kč

Součet způsobilých výdajů za sledované a předešlá období (v Kč) 0,00 Kč

Výše zůstatku z  poskytnuté dotace na sociální službu  (v Kč) 0,00 Kč

PŘEHLED ČERPÁNÍ ZPŮSOBILÝCH VÝDAJŮ ROK 2026
Celková výše poskytnuté dotace na sociální službu (v Kč) 0,00 Kč

Způsobilé výdaje za sledované období (v Kč) 0,00 Kč

Způsobilé výdaje za předešlá období (v Kč) 0,00 Kč

Součet způsobilých výdajů za sledované a předešlá období (v Kč) 0,00 Kč

Výše zůstatku z  poskytnuté dotace na sociální službu  (v Kč) 0,00 Kč

Jméno a příjmení statutárního zástupce/oprávněné osoby příjemce

Datum

Podpis a razítko

 ČÁST B. FINANČNÍ ČÁST ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY O REALIZACI PROJEKTU

Doplňující informace 

ÚDAJE O PROJEKTU A ZPRÁVĚ O REALIZACI PROJEKTU

ÚDAJE O PŘÍJEMCI A ZHOTOVITELI ZPRÁVY



Poskytnuto

k 31. 12. 202….

Vráceno 

v průběhu roku

na

účet kraje

Skutečně

použito 

k 31. 12. 202….

vratka dotace

1 2 3  4  = 1 - 2 - 3 

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

v tom: jednotlivé sociální služby 

skupiny 1
ID služby

 

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

v tom: jednotlivé sociální služby 

skupiny 2, 3
ID služby

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Vysvětlivky:

ve sloupci b) jednotlivými sociálními službami se rozumí registrované sociální služby uvedené ve smlouvě  o poskytnutí dotace, na něž byla dotace přidělena 

sloupec 1 - uvádí se výše dotace vyplacené na základě smlouvy o poskytnutí dotace 

sloupec 2 - vyplňuje se, pokud Příjemce provedl vratku dotace, případně její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání

sloupec 3 - uvádí se výše skutečně použitých prostředků Příjemcem z poskytnuté dotace k 31.12. roku, na který byla dotace poskytnuta (přenesený údaj)

sloupec 4 - uvádí se vratka dotace  při finančním vypořádání; rovná se sloupec 1 minus sloupec 2 minus sloupec 3 

Jméno a příjmení statutárního 

zástupce/oprávněné osoby 

příjemce

Datum

Podpis a razítko

IČ

Číslo smlouvy

Druh sociální služby

Identifikátor sociální služby

Sledované období

Pořadové číslo zprávy o realizaci

SOUHRNNÁ TABULKA

Neinvestiční dotace celkem

Registrační číslo projektu

Název projektu

Název příjemce



ZDROJE FINANCOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY

Registrační 

číslo sociální 

služby (ID)

Celkové náklady

Dotace od KÚÚK v 

rámci programu 

Podpora sociálních 

služeb v Ústeckém 

kraji 

Úhrady uživatelů
Fondy zdravotních 

pojišťoven
Dotace kraje-jiné Dotace od obcí

Příspěvky od 

ÚP 

Příspěvek od 

zřizovatele

Strukturální 

fondy

Resorty státní 

správy
Jiné

Podíl financování z 

dotačního titulu ÚK 

na celkových 

nákladech dle 

Metodiky

VRATKA "Zisk" služby

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00
v tom: jednotlivé sociální služby 

SKUPINY 1  dle ID
ID služby

0 0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00
0 0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00
0 0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00
0 0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00
0 0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00
0 0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00
0 0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00

v tom: jednotlivé sociální služby 

SKUPINY 2,3  dle ID
ID služby

0 0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00
0 0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00
0 0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00
0 0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00
0 0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00
0 0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00
0 0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00
0 0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00

Vysvětlivky:

Do sloupce 6 vyplňujte pouze dotace od měst a obcí, které byly obdrženy na základě právního aktu (např. smlouva, rozhodnutí apod.) v souladu s § 10a zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.Příspěvek zřizovatele (obce a kraje) příspěvkové organizace se uvádí jen ve sloupci 8. 

sloupec 12 - určuje procentuelní podíl podpory dle Metodiky

sloupec 13 - počítá případnou vratku dotace z důvodu překročení maximálního podílu financování z dotačního titulu ÚK na celkových nákladech dle Metodiky

sloupec 14 - počítá případnou vratku dotace z důvodu nedodržení minimálního podílu financování příspěvku od zřizovatele na celkových nákladech dle Metodiky

sloupec 15 - porovnává případné vratky ve sloupcích 13 a 14 a počítá výslednou vratku; vratka vzniká v případě čísla většího než 0; tutu částku je nutné vrátit Poskytovateli dotace

sloupec 16 - počítá rozdíl mezi výnosy a náklady; v případě kladného čísla je sociální služba v zisku; v případě záporného čísla je sociální služba ve ztrátě 

Podpis a razítko

Jméno a příjmení statutárního zástupce/oprávněné osoby příjemce

Datum

Neinvestiční dotace celkem

Identifikátor sociální služby

Sledované období

Pořadové číslo zprávy o realizaci

Registrační číslo projektu

Název projektu

Název příjemce

IČ

Číslo smlouvy

Druh sociální služby



VYÚČTOVÁNÍ VYROVNÁVACÍ PLATBY

6. 7. 8. 9. 10.

Druh sociální služby 

Registrační 

číslo sociální 

služby (ID)

Výše vyrovnávací 

platby stanovená v 

příloze B Pověření

Reálná vyrovnávací 

platba 

Náklady sociální služby 

celkem v Kč
Celkem 

Výnosy z veřejných 

zdrojů (dotace krajů, 

měst a obcí, příspěvek 

zřizovatele, resorty 

státní správy, ÚP ČR 

OPZ, RVKPP, apod.)

Úhrady od uživatelů 

služby

Fondy zdravotních 

pojišťoven (úhrady 

od zdravotních 

pojišťoven)

Jiné (dary, granty, 

vlastní zdroje, 

použití fondů u p.o., 

apod.)

Jsou výnosy z 

veřejných zdrojů 

maximálně ve výši 

vyrovnávací platby z 

přílohy č. 2 Pověření?

NADMĚRNÉ 

VYROVNÁNÍ 

(výsledek 

hospodaření 

služby - zisk, 

případně ztráta)

Možný převod 

zisku (max. 10 % 

reálné 

vyrovnávací 

platby)

Vratka z 

nadměrného 

vyrovnání (ze 

zisku)

v tom: jednotlivé sociální služby 

SKUPINY 1 

0 0 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
v tom: jednotlivé sociální služby 

SKUPINY 2, 3

0 0 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 

Vysvětlivky:

Sloupec č. 4  vypočítává reálnou vyrovnávací platbu na základě zadaných celkových nákladů a výnosů - úhrad od uživatelů služby a od zdravotních pojišťoven, jiné. Vzorec: sloupec  4 = 5-8-9-10

Sloupec č. 6 vypočítává celkovou hodnotu výnosů sociální služby na základě zadaných výnosů. Vzorec: sloupec 6 = 7 + 8 + 9 + 10

Sloupec č. 11 - informativní splnění podmínky na základě bodu 7.10 Pověření 

Sloupec č. 12 uvádí výsledek hospodaření služby (zisk, ztrátu).  Za nadměrné vyrování je považována kladná výše rozdílu mezi výnosy a náklady (zisk služby). 12 = 6-5

Sloupec č. 13 vypočítává částku zisku, o jehož převod je možné Ústecký kraj požádat. Je možné převést max. 10 % reálné vyrovnávací platby za předpokladu, že je ve sloupci 12 uvedeno kladné číslo. 

Statutární orgán stvrzuje, že předložené závěrečné vyúčtování vyrovnávací platby je úplné, správné a pravdivé.

12. 13. 14.1. 2. 11.
Výnosy sociální služby v Kč

3. 4. 5.

Identifikátor sociální služby

Sledované období

Pořadové číslo zprávy o realizaci

IČ

Číslo smlouvy

Druh sociální služby

Registrační číslo projektu

Název projektu

Název příjemce

Jméno a příjmení statutárního zástupce/oprávněné osoby příjemce

Datum

Podpis a razítko



NÁKLADOVÝ ROZPOČET

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Celkové náklady 

služby                 v 

Kč

Plánované 

náklady                                      

(ze Žádosti)                           

v Kč

Požadovaná dotace                        

(ze Žádosti)                               

v Kč

Poskytnutá 

dotace ÚK na 

základě 

Smlouvy                         

o poskytnutí 

dotace v Kč

Aktualizované 

čerpání dotace 

v Kč

Skutečně 

čerpaná dotace                                

v Kč

Vratka           v 

Kč

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

druh 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

položka 0,00

položka 0,00

položka 0,00

položka 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

druh 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

položka 2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00

položka 2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek 0,00

druh 0,00

druh 0,00

druh 0,00

druh 0,00

druh 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

položka 2.6.1. Energie 0,00

položka 2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 0,00

položka 2.6.3. Nájemné 0,00

položka 2.6.4. Právní a ekonomické služby 0,00

položka 2.6.5. Školení a kurzy 0,00

položka 2.6.6. Opravy a udržování 0,00

položka 2.6.7. Cestovní náhrady 0,00

položka 2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0,00

položka 2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0,00

položka 2.6.10. Jiné 0,00

druh 0,00

druh 0,00

Číslo smlouvy

Druh sociální služby

celkové příjmy/výnosy projektu v roce 202... (Kč)

celkové náklady/výdaje projektu v roce 202... (Kč)

Identifikátor sociální služby

Sledované období

Pořadové číslo zprávy o realizaci

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Rozpočtová položka

1.

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Registrační číslo projektu

Název projektu

Název příjemce

IČ

1.4. Jiné osobní náklady

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

Náklady celkem

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Jméno a příjmení statutárního zástupce/oprávněné osoby příjemce

Datum

Podpis a razítko



Pořadové 

číslo 

dokladu

Označení 

položky z 

nákladového 

rozpočtu

Popis výdaje
Celková částka uvedená 

na dokladu v Kč

Částka uplatňovaná v 

rámci IP v Kč

Datum úhrady dokladu 

*

Druh účetního 

dokladu

Číslo účetního dokladu 

v učetnictví

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

CELKEM - - - 0,00 - - -

* Datum úhrady dokladu je: a) u faktur - datum úhrady z účtu; b) u výdajů z pokladny - datum výdajového pokladního dokladu;  c) u cestovného -  datum jeho proplacení; d) u vnitřního dokladu - datum vystavení vnitřního účetního dokladu

** Je možné přidávat další řádky, NEZAPOMEŇTE VŠAK UPRAVIT SUMU VE SLOUPCÍCH C A D!

*** Vyplňujte pouze bílé řádky, v řádku celkem jsou přednastaveny vzorce.

IČ

Identifikátor sociální služby

Datum Podpis pracovníka odpovědného za účetní případy

Číslo smlouvy

Druh sociální služby

Sledované období

Pořadové číslo zprávy o realizaci

SOUPISKA ÚČETNÍCH DOKLADŮ 
Registrační číslo projektu

Název projektu

Název příjemce



Pořadové 

číslo 

dokladu

Označení 

položky z 

nákladového 

rozpočtu

Popis výdaje
Celková částka uvedená 

na dokladu v Kč

Částka uplatňovaná v 

rámci IP v Kč

Datum úhrady dokladu 

*

Druh účetního 

dokladu

Číslo účetního dokladu 

v učetnictví

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

CELKEM - - - 0,00 - - -

* Datum úhrady dokladu je: a) u faktur - datum úhrady z účtu; b) u výdajů z pokladny - datum výdajového pokladního dokladu;  c) u cestovného -  datum jeho proplacení; d) u vnitřního dokladu - datum vystavení vnitřního účetního dokladu

** Je možné přidávat další řádky, NEZAPOMEŇTE VŠAK UPRAVIT SUMU VE SLOUPCÍCH C A D!

*** Vyplňujte pouze bílé řádky, v řádku celkem jsou přednastaveny vzorce.

Název příjemce

SOUPISKA ÚČETNÍCH DOKLADŮ 
Registrační číslo projektu

Název projektu

IČ

Číslo smlouvy

Druh sociální služby

Identifikátor sociální služby

Sledované období

Pořadové číslo zprávy o realizaci

Datum Podpis pracovníka odpovědného za účetní případy



Před jménem Za jménem Ulice
Číslo 

popisné
Město PSČ Telefon E-mail

Osoby se 

zdravotním 

postižením             

ANO/NE

Národnostn

í menšiny 

(včetně 

marginalizo

vaných 

komunit 

jako jsou 

Romové)              

ANO/NE

Státní 

příslušníci 

třetích zemí          

ANO/NE

Účastníci 

zahraničníh

o původu        

ANO/NE

Osoby bez 

domova 

nebo osoby 

vyloučené 

z přístupu k 

bydlení           

ANO/NE

Osoby po 

výkonu 

trestu          

ANO/NE

Osoby 

ohrožené 

závislostí                    

ANO/NE

Osoby 

s jiným 

znevýhodně

ním, kvůli 

kterému 

čelí 

sociálnímu 

vyloučení                 

ANO/NE

Osoba 

v procesu 

vzdělávání 

nebo 

odborné 

přípravy (v 

souvislosti 

se svojí 

účastí 

v projektu)            

ANO/NE

Osoba, 

která po 

svém 

zapojení do 

projektu 

získala 

kvalifikaci            

ANO/NE

Osoba, u 

které 

intervence 

formou 

sociální 

práce 

naplnila 

svůj účel            

ANO/NE

Osoba, 

která 

obdržela 

podporu 

v oblasti 

digitálních 

dovedností            

ANO/NE

Znevýhodn

ěná osoba, 

která byla 

umístěna 

na 

pracovním 

místě 

podpořené

m z 

projektu               

ANO/NE

Typ znevýhodnění
Situace podpořené osoby po ukončení účasti 

(nejpozději do 4 týdnů)

Postavení na trhu práce                      

vyberte údaj ze seznamu

Nejvyšší dosažené vzdělání                          

vyberte údaj ze seznamu

Vyplňovat pouze u osob s podporou 40+
Sledované období

Vyšší než 

bagatelní 

podpora (40+ 

hodin) A/N

Podpora 

klienta 

ukončena 

DNE

Titul

Pořadí
Jméno uživatele                                                           

(ve formátu PŘÍJMENÍ JMÉNO)

DEN, kdy byl uživatel zaznamenán 

nebo s ním byla podepsána 

smlouva dle zákona č. 108/2006 

Sb. o sociálních službách (doplnit 

datum)

Datum narození               

(ve formátu 

den.měsíc.rok)

* specifikace sledovaných údajů dle monitorovacího listu podpořené osoby (možnosti vyplnění včetně popisu jednotlivých ukazatelů) 

Podpora 40 

hodin 

dosažena 

DNE

Počet hodin 

přímé práce 

(ve formátu 

desetinných 

čísel, např. 

40,25)

Číslo smlouvy

Kontaktní údaje (pokud jsou známy)

Název poskytovatele

Příloha A. ke Zprávě o realizaci - Indikátor 600 000 + 670 021                                                                                                                                               
(Vyplňuje se KONTINUÁLNĚ, údaje jsou vždy za období od počátku projektu, noví klienti se přidávají)

Registrační číslo projektu

Název projektu

Druh poskytované služby (ID)

Pohlaví*

Místo trvalého pobytu



 

 
 

Čestné prohlášení  
 

Příjemce dotace 
Příjemce dotace/název/jméno 
a příjmení 

 

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární zástupce:  

 
Pro účely podání zprávy o realizaci v rámci projektu Podpora sociálních služeb v Ústeckém 
kraji 6 podávám za příjemce dotace toto 

 
čestné  prohlášení  

 
Čestně prohlašuji, že všechny transakce v rámci dotačního programu Podpora sociálních 
služeb v rámci projektu POSOSUK 6 (CZ.03.02.01/00/22_003/0004640), jsou věrně 
zobrazeny v účetnictví, že všechny doklady uvedené v tabulce s vyúčtováním výdajů splňují 
požadavky formální správnosti účetních dokladů stanovené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví ve znění pozdějších předpisů a že byla provedena úhrada všech účetních dokladů 
uvedených v tabulce s vyúčtováním výdajů. 

 
 
 

 
V ……………………………………..…. dne ……………..……   
 
 
 
 
 
 
 
 ……………………… 
 razítko, podpis 


